平成 25 年 3 月 29 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代表取締役社長  山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 執行役員企画総務部長 金 子 文 郎

     (電 話 番 号：０３－３６６６－９３７８)

重要な人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり重要な人事異動につ

いて決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 25 年 4 月 1日付）

氏 名 新 旧

太田 嘉広 ＤＳＳ部長 （株）野村総合研究所

以 上